[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ВЕЧЫН ЯЛ  КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

6 сессия

                                   от 16 марта 2020 года

третьего  созыва

                 № 36
Об отчете главы Вятской сельской администрации

о результатах своей деятельности и деятельности

Вятской сельской администрации в 2019 году и задачах на 2020 год
В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 6.1 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 29 Устава Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, заслушав и обсудив отчет главы Вятской сельской администрации о результатах своей деятельности и деятельности Вятской сельской администрации в 2019 году и задачах на 2020 год», Собрание депутатов Вятского сельского поселения    р е ш и л о:
1. Утвердить отчет главы Вятской сельской администрации «О результатах своей деятельности и деятельности Вятской сельской администрации в 2019 году и задачах на 2020 год» (прилагается).
2. Признать работу главы Вятской сельской администрации и Вятской сельской администрации за 2019 год удовлетворительными.
3. Отчет главы Вятской сельской администрации «О результатах своей деятельности и деятельности Вятской сельской администрации в 2019 году и задачах на 2020 год» разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Вятского сельского поселения
	Н.А.Бастракова